
COMUNE DI  (Prov.PU)
Prot. 135 
 

Delega delle funzioni di ufficiale di stato civile a personale dipendente da comune diverso da quello di 
appartenenza del Sindaco delegante. 

 
gennaio, nel proprio ufficio; 

 I L   S I N D A C O 

Considerato che il Sig. CONTI DOMINGO, dipendente del Comune di MONTEFELCINO, con le mansioni di 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - SERVIZI DEMOGRAFICI; 
Premesso che: 
- Il Comune di Montefelcino con deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 del 28/12/2023, ha costituito un UFFICIO 

ASSOCIATO SERVIZI DEMOGRAFICI, AMMINISTRATIVI E ALLA PERSONA, mediante stipula di convenzione ai 
fine un ufficio comune che 

opera mediante personale assegnato al medesimo dagli enti partecipanti; 
- 

ASSOCIATO SERVIZI DEMOGRAFICI, AMMINISTRATIVI E ALLA PERSONA, mediante stipula di convenzione ai 

opera mediante personale assegnato al medesimo dagli enti partecipanti; 
- In data 09/01  

Considerato che il/la dipendente suindicato/a  
Ritenuto opportuno al fine di evitare ritardi e disservizi nei rapporti con i cittadini, per la funzionalità e operatività dei 

i di ufficiale di stato civile per tutta la durata della 
convenzione; 

entenza del Consiglio di Stato - Sezione I del 29 settembre 2010, n. 5172/10; 
 di anagrafe e 

di stato civile a personale dipendente diverso da quello di appartenenza del Sindaco delegante; 

 
Visti gli artt. 1 e 5 del d.P.R. 3 novembre 2000, n. 294, recante  1996, n. 108, 

 
-  30 maggio 

1989, n. 223: -bis in caso di esigenze straordinarie e temporalmente limitate è consentita la delega a impiegati non di 
 

 
ivo e di diritto di 

 
 delle 

 
Vi  maggio 2009 

 150 in data 01.07.2009); 
Visto il DPR N. 396 

 
i; 

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro del comparto delle regioni e delle autonomie locali; 
 

D E C R E T A 
Al Sig. CONTI DOMINGO nato a FOSSOMBRONE (PS) il 05/11/1984 qualifica ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - 

SERVIZI DEMOGRAFICI, dipendente del Comune di MONTEFELCINO ed assegnato a questo Comune in forza della 
convenzione sopra citata, persona ritenuta idonea e che 
giuridico e dal punto di vista tecnico informatico), acquisita mediante: 
Persona ritenuta idonea e che 
tecnico informatico), a norma degli artt. 1, comma 3, e 2 del d.P.R. n. 396/2000, sono delegate le seguenti funzioni 
di stato civile: TOTALE. 

 

Il  Sindaco 
  ( Marchetti Marco ) 

Firma apposta digitalmente 
 

 

 

 

 SC 



Nel prendere atto della delega conferitami preciso che sottoscriverò gli atti e documenti come segue: 

 
 

Firma per esteso ............................................................................. Firma abbreviata ....................................... 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale; 

Visti gli atti  

Visto lo statuto comunale, 

A T T E S T A 

che il presente atto è stato pubblicato, nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico,  per quindici 

giorni consecutivi dal 10/01/2024 al 09/02/2024 (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 

Dalla residenza comunale, lì 09/01/2024 

 
Il Responsabile del servizio 

Conti Domingo 
 

 

N.   lì Data Firma digitale 

 
AL SIGNOR PREFETTO DI PESARO E URBINO 

 

P  

 
Il Responsabile del Servizio 

Conti Domingo 
 


